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Uczestnicy postepowania
PBD3.323.1.2024

WYJASNIENIA DO WARUNKOW PRZETARGOWYCH

Dotyczy postepowania przetargowego na zbycie wierzytelnosci przystugujacych Spoétce
POLREGIO S.A. z tytutu niedopetnienia przez podréznych obowigzku uiszczenia naleznosci
przewozowych (nr postepowania PBD3.323.1.2024), prowadzonego w trybie etapowego
przetargu, sktadajacego sie z pisemnego przetargu ofertowego (I etap) oraz licytacji (Il etap)
na zasadach okre$lonych w Kodeksie Cywilnym oraz ogtoszonych warunkach przetargowych.

Pytanie 1
Czy sprawy skierowane do sadu na dzier ztozenia pozwu byty przedawnione?

Odpowiedz

Na dzien ztozenia pozwu byto przedawnionych 5 sztuk wierzytelnosci, w tym:
Zadanie 1 — 3 sztuki

Zadanie 2 — 2 sztuki

Zadanie 3 — w stosunku do wierzytelnosci nie byly wszczynane postepowania sagdowe

Pytanie 2
Czy wierzytelnosci zasgdzone wyrokami/nakazami sg prawomocne?

Odpowiedi
Zadanie 1 — 249 sztuk nakazéw/wyrokéw prawomocnych
Zadanie 2 — 1 754 sztuk nakazow/wyrokéw prawomocnych

Pytanie 3
Czy maja nadang klauzule wykonalnosci? Jesli czesciowo to prosze poda¢ w ktérym zadaniu
i jaki procent.

Odpowiedi
Zadanie 1 -99,6 % wierzytelnosci posiada klauzule wykonalnosci
Zadanie 2 - 99,9 % wierzytelnosci posiada klauzule wykonalnosci
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Pytanie 4
Czy sprawy byly w egzekucji komorniczej? Jesli tak, prosze o informacje w jakich latach
egzekucja sie zakonczyta.

Odpowiedz

Do egzekucji komorniczej skierowano 90 sztuk wierzytelnosci, w tym:
Zadanie nr 1 — 45 sztuk

Zadanie nr 2 — 45 sztuk

Whioski zostaty wystane w latach 2019-2023, date zakoniczenia wskazano na postanowieniu
otrzymanym od komornika.

Pytanie 5
Czy sprawy sg wpisane do KRD?

Odpowiedz

Wierzytelnosci umieszczone w KRD:
Zadanie 1 -10%

Zadanie 2 —99%

Zadanie 3 - 95%
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